
LE PRIX COURANIT

Zoa epo iz.
Le véritable aliment des enfants. pur, fité

miisappnu par luoes édi cle. r
commé,andr~é par les a nalystles.oicelr
ISe détail le à 25 et@ la grande botte.

Pour les cotations, consultez les prix courants
de ce Journal.

P. COURSOL, Seul propriétaire,
382 Avenue do l'Hôtel de Ville. - MONTRIUâL

Mrchands qui Achètent des Peaux
J'a.'lîte des Peaux. l'eaux do Veaux, Peau x

de Mouton, suif et O-. Je paie argent comp-
tant, pleine valur du mtarché, frét et drois
de dotî:îne. J'ai besoin d'un agent dans,
chaque ville et village au Canada. Je fournis
l'argent et tiens nmes tig.-nto bie'n ifol*ll'(s
Ecrivez-noi pour plus amiles rcit8elgneinîcnts

CARROLL S. PACE, HYDE PARK, VT.

Tel. Bell Nt. 15.

L. Z. Magnan
MBlnufacturi.r de

Biscuits et- Sucreries
NIAi.oN Fo\DOHC a.4 1976

V ingt-huit années dex périence
dans la fabricatin dis Sucrer tas et
des Biscuits nie pernuehh'nt d'ot'rir
ait conimrerce des produits iriépro.
diables sous le rapport de la fa nri
cal ion. de lat belle aippairenîe les
differentes qînlite. it irix lit n.
ventii. t out c'ommeli mles iiii i aud i
5 s être comparés à c-eux île n'iîl-
porte quelle autre imison dlans Tors
lignes. Je ni1e ferai un plaisir de
souTi'ltri' (les cîttitiî*i qui et nm.
manderont uoî re att' nt ion. Sericle
Prompt et Poli; attlent ion iuii-d atie;
oidrecs rt-iiiplis il texpédié's sans re-
trd. Envoyez <ue fois et v.ous

serez si bien i-er%-.s que vois y te
touîrnere'z tou1

ours,.

"".Ca Mianufacture
de

Biscuits"
D)E

St-Hyacinthe, P. Q.
Langevin & Frère

TEL. BELL 197

Tontes les lignes de IiiFt-iiis
Spécialemtent les

PETIT THE,
SODA,

La qualité et les prix défient

toute compétition.

O)er"andez rios prix

Une comuîîande d'essai vous convaRincra
de nos avancés.

BOSTON,
ROYAL THE,

et VILLAGE.

i

. piC.EB PU RES ET SEL-

Demande tîranqtrllle, prix gémérlemerlt
sutenurs sauf pour 'les clous de girolde

r'ondls qui1 (it bailssé d'tun-e man-ièie &en-
silie: les tilouLs moul-un devront suivre
(elite liaisse qui ne les q pas encore af-

I Atîsplice, moului........l
Anis.............
Canne-lle, moulue......
Cannelle en mattes.
Clous de girofle mo.ulus.
Clous de girorle ronds.
Gingembre moulut.......
Gingembre en racine....
Maris moulu.. .. .....
Mixer] S'p4ce mo'ndu. 1 oz.
Muscatde blanchie.. ......
Mtuscade non blanchie .

Piments [clous ronds]
Poivre blanc rond .......
Poivre blanc moulu....
Poivre noir rond......
Poivre noir moulu... .
Poivre de Cayenne pur, Ahl
Sel fin. .. ... quart. 3 Ibs.
Sel fin.. .. .. quart, 6 Ibo.
Sel fin . .. .. quart, 7 Ibs.
Sel fin. .. . :.. sac, 66 Ibo.
Sel fin . .. .. sac, 2 cwts.
Sel gros.........
Whole Pickle Spice.....

0.07J

0.16
0.25
0.116

0.16
0.75

0.35
0.40
0.08
0.23

0.18

0.30

0.35
1.15
0.55
0.14

THES

Bor.ne demardie souter-ue ipour les
Japolin .9pécialIemenit.

FRUITS SECS ET EVAPORES

Dcimanide modérée, prix sans change-
m ent.

Dattes et Figues
Dattes en boites .. ..... lb.
Figues sèches en bottes l-b.
Figues Extra Dessert Clus-

ter .. ... .... A.....bte
Figues' sèches en mnattes

Pruneaux
Pr-uneaux Californie... .
Pruneaux Bordeaux.....
Pruneaux Bosnie. ......

Raisins de Californie.
Raisins Calif. pqts 1 l-b..
Raisins Calif. 3 couroumes..
Raisins Calif. 4 'couronnes..

Raisins de'Corinthe
Corinthe Provincials.
Corin-the Fili-atas. ...
Corinthe Patras.....
Corinthe Vostizzas....

, Raisins de Malaga
Iraperial RiissIan Cluster...
Malaga London Loyers...
Malaga Connoleseur Cluster.
Sultana........lb.
Royal Buckingham Cluster.
lIxcelsior d1uster ... .... ..

Raisins de Valence
Valence off Sttlk .. .... ..
Valence fine (>il Sta.lk -

Valence Selected.....
Valence Layers......

Noix et Amandes
Amandes Tarragone. ..
Amandes Valence écalées
Amandes amères écalées..
Amandes écalées Jordan.
Avelines........
Noix Grenoble Mayette -

Noix Grenoble écalées
Noix Marbot........
Noix du Brésil. ....
Noix Pecans. .....
Peantits.........
Peanuts écalées......

0.03t 0.04
0.07J 0.15

3.50
1.00

th. lh.
0.04j 0.08

th th.
0.08 0.10

... 0.07j
0.081

tb. tb.
0.04J 0.04î
0.041 0.04t

... 0.051
- . 0.06

bte. bte.
... 5.00
... 2.00
... 2.50

0.06 0.09
3.50

* 5.50
th. th-

0.04k 0.05
0.05 0.051
0.051 0.06
0.06 0.07
th. lb.

0.12 0.13
0.25 0.27

0.461
0.40
0.091 0.11
0.121 0.13
0.16 0.18
0.101 '0.11
0.16 0.17
0.13 0.14
0.07 0.12

... 0.12

0.16
0.09
0.18
0.18
0.30
0.24
0.13
0.18
1.00
0.46
0.60
1.00
0.10
0.25
0.25
0.20
0.18
0.35
2.90
2.80
2.70
0.37J
1.20
0.60
0.20

LE FROMAGE
A LA CREME

DE LA MASQUE

"PEACOGK"
n'est 'pas sur-
passé. Emlpi%

v S feuille d'étain
. et en jarres de

porcelaine. Il
est garanti.

Conimandez-en à votre marchand de gros.

The BatGý rgaGoGk GoH(m.lt.n

EAUX - [DE -VI E
Pli. RICHARD - - COGNAC.

8 Speialenien t recommandées par
MÏM. les Médecins pour les ma-
lades et les invalides....

CERTIFICAT

du Dr. M. Fîset, Analyste public, Québec
sur chaque bouteille.

PRIX MODERES._.e

. . .IMPORTATEURS . ..

LANGLOIS & PARADIS
8, rue Saint-Pierre, -QUEBEC

A. RACINE & CIE
Importateurs en Gros de

Marchandises S'èches
TAPIS, PRELARTS ET FOURNI-

TURES DE MAISON

340-342 que Saint-Paul. Montréal
169-171 que des Commissaires,

Agence à Québec: - 70 Rue SI-Joseph
J.-L. BERTRAND, Représentant.


