La Peptonine

Le véritable aliment des enfants, pur, sté rilisé, approuvé par les analystes officiels, re commandé par les autorités médicales. Se détaille à 25 cts la grande boite. Pour les cotations, consultez les prix courants

de ce journal.

F. COURSOL, Seul Propriétaire, 382 Avenue de l'Hôtel de Ville, - MONTREAL

Marchands qui Achètent des Peaux

J'achète des Peaux, Peaux de Veaux, Peaux de Mouton, Suif et O. Je paie argent comptant, pleine valeur du marché, frêt et droits de douane. J'ai besoin d'un agent dans chaque ville et village au Canada. Je fournis l'argent et tiens mes agents bien informés Ecrivez-moi pour plus amples renseignements

HYDE PARK, VT. CARROLL S. PACE.

Tel. Bell Nr. 15.

L. Z. Magnan

Manufacturier de

Biscuits et Sucreries

MAISON FONDEE EN 1876

Vingt-huit années d'expérience dans la fabrication des Sucrer es et des Biscuits me permettent d'offrir au commerce des produits irréprochables sous le rapport de la fattrication, de la belle apparence des differentes qualités. Mes prix peuvent, tout comme mes ma chandises être comparés à ceux de n'importe quelle autre maison dans mes lignes. Je me ferai un plaisir de soumettre des cotations qui ce mmanderont votre attention. Service prompt et poli; attention immédiate; ordres remplis et expédiés sans resultantion des la condition de la ordres remplis et expédiés sans re-tard. Envoyez une fois et vous serez si bien serves que vous y retournerez tou'ours.

"La Manufacture Biscuits"

St-Hyacinthe, P. Q.

Langevin & Frère

Propriétaires.

TEL. BELL 197

Toutes les lignes de Biscuits Spécialement les

PETIT THE. BOSTON. ROYAL THE, SODA, et VILLAGE.

La qualité et les prix défient toute compétition.

Demandez nos prix

Une commande d'essai vous convaincra de nos avancés.

. EPICES PURES ET SEL.

Demande tranquille, prix généralement sontenus sauf pour les clous de girolle ronds qui ont baissé d'une manière sensible; les clous moulus devront suivre cette baisse qui ne les a pas encore affectés.

Allspice, moulu		0.16
Anis	$0.07\frac{1}{2}$	0.09
Cannelle, moulue"		0.18
Cannelle en mattes "	0.16	0.18
Clous de girofle moulus"	0.25	0.30
Clous de girofle ronds"	0.16	0.24
Gingembre moulu"		0.13
Gingembre en racine"	0.16	0.18
Macis moulu	0.75	1.00
Mixed Spice moulu, 1 oz "		0.45
Muscade blanchie	0.35	0.60
Muscade non blanchie "	0.40	1.00
Piments [clous ronds]"	0.08	0.10
Poivre blanc rond"	0.23	0.25
Poivre blanc moulu"		0.25
Poivre noir rond "	0.18	0.20
Poivre noir moulu"		0.18
Poivre de Cayenne pur, 10	0.30	0.35
Sel fin quart, 3 lbs.		2.90
Sel fin quart, 5 lbs.		2.80
Sel fin quart, 7 lbs.		2.70
Sel fin sac, 56 lbs.	0.35	$0.37\frac{1}{2}$
Sel fin sac, 2 cwts.	1.15	1.20
Sel gros'	0.55	0.60
Whole Pickle Spice"	0.14	0.20
2		

THES

Bonne demande soutenue pour les Japons spécialement.

FRUITS SECS ET EVAPORES

Demande modérée, prix sans changement.

Dattes en boîtes 1b. 0.03 1 0.04

Dattes et Figues

Figues	sèches	en	boftes	lb.	$0.07\frac{1}{2}$	0.15
Figues	Extra	Des	sert C	lus-	7	
ter		٠. ٠.		bte		3.50
Figues	sèches	en a	mattes			1.00
Pru	ineaux				tb.	tb.
Prunea	ux Cali	forn	ie		$0.04\frac{1}{2}$	0.08
Prunea	ux Bore	deau	x			
Prunea	ux Bost	ile.				
Rai	sins de	Cal	ifornie	·.	ťb	tь.
Raisins	Calif.	pqts	1 lb.		0.08	0.10
Raisins						0.07

Raisins Calif. 3 couronnes		0.07
Raisins Calif. 4 couronnes	·	0.08
Raisins de Corinthe	tb.	tb.
Corinthe Provincials	$0.04\frac{1}{2}$	0.04
Corinthe Filiatras	0.04	0.04
Corinthe Patras		
Corinthe Vostizzas		0.06
Raisins de Malaga	bte.	bte.
Imperial Russian Cluster		5.00

Raisins de Malaga	bte.	bte.
Imperial Russian Cluster		5.00
Malaga London Layers		2.00
Malaga Connoisseur Cluster.		2.50
Sultana lb.	0.06	0.09
Royal Buckingham Cluster.		3.50
Excelsior Juster		5.50
Raisins de Valence	tb.	13
Valence off Stalk	0.044	0.05
Valence fine off Stalk	0.05	0.05
Valence Selected	0.051	0.06
Valence Layers	0.06	

valence line oil. Stank	. 0.00	0.002
Valence Selected	$.~~0.05\frac{1}{2}$	0.06
Valence Layers	. 0.06	0.07
Noix et Amandes	tb.	tb.
Amandes Tarragone	. 0.12	0.13
Amandes Valence écalées .	. 0.25	0.27
Amandes amères écalées		$0.45\frac{1}{6}$
Amandes écalées Jordan	. 0.40	
Avelines	$0.09\frac{1}{2}$	0.11
Noix Grenoble Mayette	$0.12\frac{1}{2}$	0.13
Noix Grenoble écalées	. 0.16	0.18
Noix Marbot		0.11
Noix du Brésil	. 0.16	0.17
Main Dagen	A 10	0 1 4

Noix Pecans

Peanuts écalées.....

0.13

0.07

0.14

0.12

LE FROMAGE A LA CREME

DE LA MARQUE

" PEACOCK "

n'est 'pas surpassé. Empaqueté sous feuille d'étain et en jarres de porcelaine. Il est garanti.

Commandez-en à votre marchand de gros.

The Bates Peacock Go, Hamilton, Ont.

FAITES USAGE

EAUX - DE - VIE

PH. RICHARD - - COGNAC.

Spécialement recommandées par MM. les Médecins pour les malades et les invalides.

CERTIFICAT

du Dr. M. Fiset, Analyste public, Québec sur chaque bouteille.

PRIX MODERES.

... IMPORTATEURS ...

LANGLOIS & PARADIS

8, rue Saint-Pierre, - QUEBEC

A. RACINE & CIE

Importateurs en Gros de

Marchandises Sèches

TAPIS, PRELARTS ET FOURNI-TURES DE MAISON

340-342 Rue Saint-Paul. Montréal 169-171 Rue des Commissaires,

Agence à Québec : - 70 Rue St-Joseph J.-L. BERTRAND, Représentant.



Blen Garré

est exempt d'indigo, et ne ta-che pas le linge. Il est plus fort et plus économiquequen'importe quel au-tre bleu em-ployé dans la buanderie.

MEDAILLE D'OR.

TELLIER, ROTHWELL & CIE,

Seuls Fabricants

MONTREAL